Server-grade IPCs
特性
HPC-8224
支持ATX/EATX服务器主板
              24个热插拔硬盘槽
2U存储机箱
 ·2U 机架式机箱，支持ATX/EATX主板
 ·支持24个热插拔2.5" SAS 12Gb/s硬盘或SATA 6Gb/s硬盘

尺寸图 Unit: mm [inch]
HPC-8224
订购信息
料号 底盘深度 前置HDD底板 默认轨道组件 产品规格支持 扩展插槽
HPC-8224SE-00A1E 620mm SAS 12Gb/s底板，带SAS扩展器 26" 滑道 EATX, ATX, Micro ATX 6*
HPC-8224SA-00A1E 540mm SAS 12Gb/s底板，带SAS扩展器 22" 滑道 ATX, Micro ATX 6*
备注: 1个插槽会被SAS RAID卡占据
可选电源
料号 80 Plus等级 说明
96PSR-A800WCR 铂 冗余(1+1) 800W支持HPC-8224SE
RPS8-700U2-XE 金 冗余(1+1) 700W支持HPC-8224SE
96PSR-A550W2U 银 冗余(1+1) 550W支持HPC-8224SA
包装清单
项目 数量
滑道组件 1
附件